



**Burmistrz Gminy Rawicz  
oraz  
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Sierakowie  
mają zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w kolejnej edycji  
Rawickiego Festiwalu Nauki,  
który odbędzie się 21 marca 2024 r. (tj. czwartek)  
w godzinach 10:00-13:00  
w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Sierakowie,  
ul. Przyjemskiego 35, 63-900 Rawicz.**

Po czteroletniej przerwie spowodowanej pandemią z przyjemnością informujemy o wznowieniu organizacji Rawickiego Festiwalu Nauki. Wydarzenie to ma jasno określony cel. Jest nim pomoc młodym ludziom w wyborach edukacyjnych i zawodowych oraz popularyzacja nauki. Oferta Festiwalu ma zachęcić i przekonać młodzież do wartości uczenia się i poznawania świata, do zdobywania wykształcenia i zawodu odpowiedniego do swoich predyspozycji. Stąd też w formule Festiwalu znajdują się:

- 1. XIX Rawickie Targi Edukacyjne i Targi Pracy,**
- 2. pokazy naukowe dla uczniów.**

Tym samym w ramach XIX Rawickich Targów Edukacyjnych i Targów Pracy po raz kolejny otwieramy szkołom ponadpodstawowym, uczelniom wyższym, pracodawcom, instytucjom rynku pracy i poradnictwa zawodowego oraz placówkom wsparcia edukacji wyjątkową przestrzeń do prezentacji oferty kształcenia, zdobywania zawodu, odbywania praktyk zawodowych, staży czy ofert pracy. Miło nam będzie po raz kolejny gościć Państwa w tej przestrzeni w charakterze Wystawców otwartych na potrzeby absolwentów szkół podstawowych, ponadpodstawowych i młodocianych pracowników. Mamy nadzieję, że podobnie jak w latach ubiegłych, tak i w tym roku, Szkoła Podstawowa w Sierakowie stanie się miejscem owocnych spotkań, rozmów i pewnych wyborów edukacyjno-zawodowych.

Udział w XIX Rawickich Targach Edukacyjnych i Targach Pracy można zgłosić poprzez wypełnienie i odesłanie do organizatora karty zgłoszenia uczestnictwa. Zapraszamy też do zapoznania się z załączonymi, szczegółowymi informacjami dedykowanymi Wystawcom. Ogromnie liczymy na Państwa obecność, zainteresowanie i zaangażowanie.

Z wyrazami szacunku

  
**Burmistrz  
Grzegorz Kubik**

